[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.12.2013 № 1712

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.12.2013 № 1712 «О создании контрактной службы» следующее изменение:
Положение о контрактной службе дополнить пунктом 3.5.6 следующего содержания:
«3.5.6. При осуществлении закупок принимает меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».

Министр	Е.В. Бахарева
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf